
ZASAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNERA,6 AND CEMETERIES MANAGEMENT ..rs-arc{za,

DIREKCUA-MulaMust#eBaieskiie3S,saraiwo; lnfo:+38733 535t7|,hx+38733535 164 "ffiPRODAVNICA POGREBNE OPREME - FekakXina 1, Sarajevo; lnfor +387 33 551 370 fim;;!
GROBUE BARE - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VLAKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 767 955 r=r::q
GROBUESTADON-Patriobkeligebb; lnfo:+38733258306 -MRrVACNICA-Jukiieva5l; lnfo:+387336c4686 i%- 2fl
CVJECARA BARE - Juk[ern 61; l*o: +387 33 551 375 - RJ. TRAMPORT - Makovo bh lnfo: +387 3ri) 629 O25 UE%}
EESPIAfNIINFOTELEFOi{:080(2G!68; mait kjlp-pokop@trih.rntba - wwwpokop.ba 

*'slt'tr?F-

- I550tnii6r-: oI'srGmneANT-
; ffi*+,flffc

v

\x"

Broj: 0602-659-t0l25
Sarajevo: L7 .O4.2O25. god.

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 391L4, 59/22 i 50/241, tlan 38.
Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-49t-7123 od 28.02.2023. godine i ilana 47. Statuta K,KP ,,POKOP"
d.o.o. Sarajevo, a na prfiedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj
0502-659-9 /25 od L6.O4.2O25. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada po

pozivu za dostavljanje ponuda - Aneks ll Zakona o javnim nabavkama

elan t.

Ugovor za nabavku usluga orkestra ili pojedinadnog muzidkog instrumenta truba za izvodenje muzike na
sahranama, u vrijednosti od 24.340,00 KM bez PDV-a, dodjeljuje se ponudadu OD Silencio sa registrovanim
sjedi5tem u ulici Muse eazima Catida 17, Sarajevo.

elan 2.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuiivanjem Odluke ponucladima kojisu uiestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo pokrenulo postupak u skladu sa ilanom 8. Zakona o javnim nabavkama i u skladu sa
Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneks ll ZN (,,Sluibenom glasniku BiH" broj 2/231 za

nabavku usluga orkestra ili pojedina6nog muzitkog instrumenta truba za izvodenje muzike na sahranama.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeStenje o nabavci broj 775-9-2-4-22-47/25 dana OL.O4.}OZS.
godine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena tehniiki prihvatljive ponude.

Na osnovu Poziv za dostavljanje ponuda po postupku dodjele ugovora po postupku dodjele ugovora o uslugama
iz Aneksa ll Zakona o javnim nabavkama, izvrSeno je javno otvaranje ponuda dana 15.04.2025. godine u 10:30
sati u prostorijama KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Ba5eskije 38, Sarajevo, 5to je konstatovano u zapisniku sa
otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH"broj 39114.59/22 i 50124).

Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoju ponudu predao 1 (jedan) ponudad i to: OD Silencio,
Muse Cazima Catida 17, Sarajevo.

9_(1Rg lD BROJ ' 4200179o4W4; PDv BRO, - zwttg0/Kfc4i, MBs - 6s-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 0654-Ree-08-0029i

$.l-ffi coooos14oo4

'r-rfl [*[t Nla BardG - 132737WtW92; SEERBANK - 1401020003012707; TNTESA S.p Banka - 1549272(,|,5907130; UNTON Banka - 10202900000159r
€rv,llP-T PRwREDNABanka- 101000007t258469it8ANCODE:8A393387304e[543037-5WFr;UNCRBA22 

-I

SARAJEVO



Komisija je prema ilanu 65. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to je konstatirano u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvr5ila

ocjenu kvalificiranosti ponudaEa te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventualno

bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija

u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku Direktoru da se donese Odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudaEa OD Silencio sa registrovanim sjedi5tem u ulici Muse Cazima Catiia 17, Sarajevo, iz

razloga Sto je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cijene tehniEki zadovoljavajude ponude -
prihvatljiva i sadinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za predmetni

postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga orkestra ili pojedinadnog

muzidkog instrumenta truba za izvoclenje muzike na sahranama u vrijednosti od 24.34O,O0 KM bez PDV-a,

dodijeljuje se ponudadu OD Silencio sa registrovanim sjediStem u ulici Muse Cazima Catiia 17, Sarajevo kojije
ponudio najniiu cijenu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti Zalba u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom

po$tanskom po5iljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

DlREKTORa

Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

Dostavitl:
1. Ponudaeu x 1;

2. Nadleinoj sluibi;
E. a/a Preduzeia.

SaEinila: I

Kontrolu izvriila: I
-,+-

2


